
t č.j. MULNCJ S/OSM

*ů/^ ti- 6. ev. OSiMGOOW

SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ
O ZŘÍZENI VĚCNÉHO BŘEMENE

SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SlTĚ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce s roku
dte ustanoveni § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění

/dálejen „Smlouva™ nebo „tato Smlouva"/

mezi smluvními stranami

1) Město Louny
se sfdtem: Mírové náměstí 35,440 23 Louny
íč: 00265209
DIČ: CZ00265209
zastoupeno: Radovanem Šabatou, starostou

na straně jedné jako „budoucí stmna povinná"

2) GRAFE SC,ea,
se sídlem: Vódavské náměstí 832/19,110 00 Praha 1 - Nové Město
Společnost zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5635
IC: 25708783
DIČ: CZ25708783
zastoupeno: dstavenstva,

bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně druhé jako „budoucístrmte oprávněné"

dále také společně „budoucfsmluvní strany"

I.
Prohlášení strany

í Budoucí strana povinná prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví pozemky
v katastrálním území Louny (dále Jen „budoucf služebný pozemek") uvedené v příloze č.1
této smlouvy.

2. Výše uvedené skutečnosti Jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Ústecký krej, Katastrální
pracoviště Louny, ne listu vlastnictví číslo 10001 pro katastrální území Louny, obec Louny, okres
Louny.



1 1 .  " %  
Předmět větrného břemane % 

1. Budoucí sírane oprávněné prohlašuje, že na výše uvedených budoucích %%g@Lph 
pozemcích, budou v rámci realizace stavby „Louny, Optická síť Grap® SC a .3." zřízeny a p j  
něj vedeny na náklady budoucf strany oprávněné, vhodným a bezpečným způsobem ehrknlč& 
optických kabelů o celkové délce dle geometrického plánu po zaměření skutečného prov@dem% 
stavby (dále jen „služebnost inženýrské sítě"), "1 

111. 
Obsah a rozsah věcného břemena 

1. Budoucí smluvní strany se dohodly, že nejpozději do dvou měsíců od kolaudace výše citovaně 
stavby, spolu uzavřou smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, v niž 
bude zakotveno, že budoucí strana povinná zřizuje k budoucímu služebnému pozemku 
ve prospěch budoucí strany oprávněné věcné břemeno, spočívajíc! v právu zřízení, 
provozování a údržby podzemního vedení optické sítě Grape SC, a s. v Lounech, včetně 
umožnění vstupu budoucí strany oprávněné na nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem 
prohlídky, opravy nebo údržby inženýrské sítě, 

2. Smluvní strany vyslovují souhlas s tím, aby přesný rozsah zatížení budoucího služebného 
pozemku věcným břemenem, byl dokumentován geometrickým plánem po ukončení realizace 
stavby, který bud® nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene pro vklad do katastru 
nemovitostí, 

3. Náklady na vyhotovení geometrického plánu pro vymezení služebnosti inženýrské sítě, ponese 
budoucí strana oprávněná, 

4. Budoucí strana oprávněná výše uvedené právo odpovídající věcnému břemeni přijímá. 

IV. 
Další ujednání 

1. Budoucí strana povinná, jako vlastník budoucího služebného pozemku specifikovaného v či. 1, 
této smlouvy, je povinna v souladu e ustanovením § 1257, § 1267 a § 1268 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném zněni, strpět na výše uvedeném budoucím služebném 
pozemku inženýrskou siř, zdržet se všeho, co by vedlo k ohrožení inženýrské sřtě, zejména pak 
se zdrží stavební činnosti a výsadby stromů na budoucím služebném pozemku, a bude-li to s ní 
předem projednáno, umožni budoucí strarté oprávněné nebo budoucímu provozovateli 
inženýrské sítě zmocněnému budoucí stranou oprávněnou vstup a vjezd na budoucí služebný 
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo 
odstranění havárii inženýrské sítě, 

2. Budoucí strana oprávněná nebo zmocněný provozovatel inženýrské sítě budoucí stranou 
oprávněnou, bude vždy jakoukoliv prohlídku, údržbu, opravu nebo havárii inženýrské sítě 
provádět s řádnou péčí a vždy budoucí služebný pozemek uvede na vlastní náklad do 
předešlého stavu s tím, že případnou Škodu spojenou s prohlídkou, údržbou, opravou nebo 
havárií inženýrské sítě budoucí straně povinné uhradí. 

3. Budoucí smluvní strany se dohodly, že nesnese-li záležitost pň náhfém poškození inženýrské 
sítě odkladu, obstará její opravu budoucí strana oprávněná i bez předchozího projednání; 
dotčeným osobám vlak neprodleně oznámí provádění opravy, její místo označí a zabezpečí. 

4. Budoucí smluvní strany se dohodly, že výše citované věcné břemeno bude přecházet 
na každého dalšího vlastníka budoucího služebného pozemku. 

5. Budoucí strana oprávněná se zavazuj©, že v případě, ž@ se tato nově zMzovaná Inženýrská síť 
stane v důsledku jeho činnosti nebo rozhodnuti v budoucnu nefunkční, zajisti na vlastní náklady 
jejl fyzickou likvidaci a Výmaz věcného břemene v katastru nemovitosti. 



6. Budoucí smluvní strany prohlašují, že ostatní práva a povinnosti touto smlouvu výslovně
neupravené nebo upravehé jen částečně se řídi příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, a dalšími souvisejícími právními předpisy.

V.
Úplata za zřízení věcného břemen® a doba platnosti

1. Služebnost inženýrské sítě specifikované v čl. II. této budoucí smlouvy bude zřízena za
jednorázovou náhradu v souladu s Pravidly Rady města Loun č, P1/2G14 „pro povolování
výkopů a zřizováni věcných břemen" v platném znění. Celková výše jednorázové náhrady za
zřízení služebností inženýrské sítě bude vypočtena na základě skutečného provedení stavby
v rozsahu dle geometrického piánu a to podle vzorce 100 Kč (slovy: jednosto korun českých)
za každý započatý metr uložené inženýrské sftě na budoucím služebném pozemku x délka
uložené inženýrské sítě v metrech. Takto vypočtená částka bude navýšena o daň z přidané
hodnoty dle zákonné výše platné ke dni uzavření vlastni smlouvy o zřízení služebnosti
inženýrské sítě. Minimální jednorázové náhrada za zřízení inženýrské sítě Sní 500 Kč bez
DPH.

2. Vzájemně dohodnutá úhrada dle odst. 1. tohoto Článku bude budoucí stranou oprávněnou
provedena ve prospěch budoucí strany povinné jednorázově na účet budoucí strany povinné
vedený u peněžního ústavu Česká spořitelna, a. s. , e to nejpozději
do 30 dnů od doručení vyrozuměni o povoleni v stí a způsobem
určeným budoucí stranou povinnou. Budoucí strana povinná je oprávněna vystavit fakturu,
splňující veškeré náležitosti daňového dokladu, až po doručení vyrozumění o povolení vkladu
práva odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

3. Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě bude zřízeno na
dobu neurčitou.

VI.
Návrh na vklad

1. Budoucí strana oprávněná nabude právo odpovídající věcnému břemeni - služebnosti
inženýrské sítě na základě povolení vkladu citovaného práva a jeho provedení v souladu
s pravomocným rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště
Louny, o povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitosti
s účinky ke dni, kdy návrh na zahájeni řízení byl příslušnému katastrálnímu úřadu doručen.

2. Budoucí smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájeni řízení o povoleni vkladu práva
odpovídajícího věrnému břemeni bude podepsán pfí podpisu řádné smlouvy o zřízeni věcného
břemene a podá jej budoucí strana oprávněná,

3. Správní poplatek spojený se vkladem práva odpovídajícího věcnému břemeni zápisem do
katastru nemovitostí, ponese budoucf strana oprávněné.

VII.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti e účinnosti dnem podpisu poslední z budoucích smluvních stran,

2. Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnou formou se souhlasem obou budoucích
smluvních stran.

3. Budoucf smluvní strany se dohodly, že všechna práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy
přechází na jejich případné právní nástupce.



4. Strana povinni prohlašuje, že tato budoucf smlouva je uzavřena na základě povidel Rady
města Loun d, Pí/2014 „pro povolování výkopů a zřizování věcných břemen" v plstnám zněnl a
usnesení Rady města č. 256/2012 m dne 08.08.2012.

5. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, přičemž každé toto vyhotovení m* platnost
originálu. Každá z budoucích smluvních stran obdrží dvě vyhotovení podepsané všemi
smluvními stranami.

6. Budoucí smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že
byla uzavřenapo vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy: č.1 — navržené pozemky k umístění stavby
Čv2 - situační výkres

V dne V Lounech dne. .11.Jti. SPI

t.
Jaroslav H ... a představenstva

budoucí strana oprávněné

Město Louny
Radovan Šabata, starosta

budoucí strana povinné

Město
LOUNY

-55-



Přibíhal IkSoSBoVIi 

Optická siť Grape SC a.s., Louny 

Louny  k.ú. Louny 

katastrální 
úze tni 

ulice 
pareeiní 

čisto 
Čisto PK 

oozemčfc 
LV 

IdeníitlkaČRí útiale o vl< a sinicích katastrální 
úze tni 

ulice 
pareeiní 

čisto 
Čisto PK původ typ I využiti LV Vlastník ulice, č.p. j Obec PSC 

" 440 01 
44001 

Louny 
touriý 

1474/1 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 
10001 

Mésto Louny jMírové náměstí 35 Louny 
PSC 
" 440 01 

44001 
Louny 
touriý 1484/1 KN ostatní plocha ostatní komunikace 

10001 
10001 Město Louny jMírové náměstí 35 Louny 

PSC 
" 440 01 

44001 
Louny 1487/1 j KN ostatní plocha j ostatní komunikace 10001 jMěsto Louny JMírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 1488/2 ! KN ostatní plocha ; zeleň 100ÓÍ (Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01 
Louny 1488/54 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 44001 
Louny 1488/76 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny [Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 1488/77 KN ostatní plocha manipulační plocha 10001 jMěsío Louny {Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 1488/80 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 jMěsto Louny jM Irové námóstí 35 jLouny 440 01 
Louny — 1— 
Louny 

1488/93 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 jLouny 440 01 Louny — 1— 
Louny 1488/94 KN 

KN 
ostatní plocha manipulační plocha 10001 Město Louny Mírové námésti 35 jLouny 44001 

Louny - 1488/111 
KN 
KN ostatní plocha manipulační plocha 10001 iMésto Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 

j Louny 
-

1488/112 i KN ostatní plocha manipulační plocha 10001 jMésto Louny (Mírové náměstí 35 Louny 440 0ÍÍ 
S Louny 1489/39 KN ^ ostatní plocha neplodná půda 10001 jMěsto Louny jMírové náměstí 35 jLouny j 440 01 

Louny 1493/44 ! KN ostatní plocha neplodná půda 10001 Město Louny jMIravé náměstí 35 jLouny ! 440 01 
Louny | 1904/36 i KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Mésto Louny Mírová náměstí 35 jLouny j 440 01 
Louny i 1911 KN | ostatní plocha jiná piocha 10001 (Mésto Louny Mírové náměstí 35 |Louny j 44001 
Louny 

-
1914 KN í ostatní plocha jiná plocha 10001 jMěsto Louny jMírové náměstí 35 jLouny | 44001 

Louny 
-

1915 KN ostatní plocha jiná plocha 10001 jMésto Louny jMírové náměstí 35 jLouny r 440 01 
Louny 1917/3 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 jMěsto Louny jMírové náměstí 35 [Louny r 440 0 V 
Louny 1917/4 KN ostatní plocha jiná plocha 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

|__ Louny 1939/2 KN ostatní ptocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 |Louny 440 01 
Louny 1941 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 jMěsto Louny Mírové náměstí 35 Louny 44001 
Louny 
Louny 

1971/2 KN ostatní plocha zeleň 10001 IMěsto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 Louny 
Louny 1971/8 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 jMěsto Louny Mírové námésli 35 jLouny 440 5 í l  
Louny 
Louny 
Louny 
Louny 

1971/9 
1971/14 

KN 
KN 

ostatní plocha ostatní komunikace 10001 jMésto Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 Louny 
Louny 
Louny 
Louny 

1971/9 
1971/14 

KN 
KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 

Louny 
Louny 
Louny 
Louny 

1971/18 
1971/58 
1971/63 

KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 

Louny 
Louny 
Louny 
Louny 

1971/18 
1971/58 
1971/63 

KN ostatní plocha zeleň 10001 IMěsto Louny jMírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 

1971/18 
1971/58 
1971/63 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 jMésto Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 1971/84 KN í ostatní plocha ostatní komunikace 10001 IMěsto Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 
i Louny 1971/65 

1971/67 
KN i ostatní plocha zeleň 10001 jMěsto Louny 

;Město Louny 
Mírové námésti 35 Louny 440 01 

| Louny 
1971/65 
1971/67 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 

jMěsto Louny 
;Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

j Louny 1971/74 
1971/75 

KN ostatní plocha ostatní komunikace 10Q01 jMěsto Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 

1971/74 
1971/75 KN ostatní plocha zeleň 10001 

10001 
Město Louny Mírové námésti 35 jLouny i 440 01 

Louny 247117 i KN ostatní plocha j jiná plocha 
10001 
10001 jMěsto Louny Mírové námésti 35 iLouny i 440 01 

Louny j 2471/13 ' KN | ostatní plocha j ostatní komunikace 10001 jMésto Louny Mírové náměstí 35 jLouny | 440 01 
i Louny ' 2473/1 KN i ostatní piocna j ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírově námésti 35 jLouny 440 01 
i Louny 2473/3 KN | ostatní plocha i ostatní komunikace 10001 |Město Louny Mírové náměstí 35~[Louny 440 01 

Stránka i 



Louny 2626 i KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 2633 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 2842/75 j KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 2842/98 ^ KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 iLouny 440 01" 
Louny 2842/160 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 iLouny 440 01 
Louny 2842/276 ; KN , ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 2842/280 KN ostatní plocha zeleň i óoo i  Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 2842/281 ; KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny j 2842/290 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírově náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 2842/293 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
1 Louny 2842/296 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 2842/308 KN ostatní ploclia zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 2842/309 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 2842/312 KN ostatní plocha zeleň h 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

^ Louny 2842/313 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mirové náměstí 35 Louny ' 440 01 
Louny 2842/314 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 2842/319 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 2842/323 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 2642/324 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Mésto Louny Mírově náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 2842/325 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírově náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 2842/326 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny 

Město Louny 
Mírové náměstí 35 Louny 440 011 

Louny ] 2842/327 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 
Město Louny 
Město Louny Mírové náměstí 35 ILouny 440 01 

Louny 2842/328 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírově náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 2842/332 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 ILouny 440 01 
Louny 2842/333 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01 
Louny 2842/347 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 2842/362 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 2842/400 : KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 2842/501 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 2842/502 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 2869/3 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 I 

1 C
 

3 O
 440 01 

Louny 3024/18 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3024/20 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 36 Louny 440 01 
Louny 3024/46 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3024/47 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3024/48 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Mésto Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3024/50 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3024/52 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3024/63 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3024/69 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny j 3024/81 KN ostatní plocha ostatní komunikace : 10001 Mésto Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny i 3024/92 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 3024/94 KN ostatní piocha zeleň 10001 Mésto Louny Mirové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 3024/95 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 ILouny 440 01 
Louny 3024/125 L KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3024/126 j KN ostatní plocha | ostatní komunikace 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3024/133 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01] 

Stránka 2 



Louny I 3024/147 i KN ostatní plocha ostatní komunikace i 10001 jMěsto Louny jMírové námésti 35 Louny 440 01 
Louny 3024/149 : i KN ostatní plocha zeleň 1 10001 Město Louny iMirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3024/156 i KN ostatní plocha ostatní komunikace | 10001 Město Louny {Mírové náměstí 35 i uouny 440 01 
Louny 3024/173 i ' KN ostatní plocha ! ostatní komunikace 10001 Město Louny iMirové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny i 3024/177 | KN ostatní plocha ! jiná plocha 10001 IMěsto Louny IMirové náměstí 35 ILouny 440 01 
Louny ] 3024/168 I KN ostatní plocha j jiná plocha 10001 iMěsto Louny iMirové náměstí 35 (Louny 440 01 
Louny S 3052/1 | KN ostatní plocha iportovišié a rekreační ploch; 10001 j Město Louny IM Irové náměstí 35 ILouny j 440 01 
Louny _j 3052/2 i KN zastavěná plocha a nádvoří | 10001 j Město Louny IMirové námésti 35 Louny 440 01 
Louny 3070/1 ] KN ostatní plocha j ostatní komunikace 10001 I Město Louny IMirové námésti 35 [Louny 440 01 
Louny 3127/1 ! KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3127/74 : KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01' 

! Louny 3127/75 
_ 

ostatní plocha zeleň 10001 IMěsto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
; Louny 3127/76 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 3127/77 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3127/78 KM ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny |MIrové námésti 35 Louny 440 01 
Louny 3127/90 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny jMírové námésti 35 ILouny 440 01 
Louny 3127/119 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 IMěsto Louny IMirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3175/28 ! KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny jMírové námésti 35 Louny 440 01 

; Louny 3175/30 ! KN ostatní plocha zeleň 10001 iMěsto Louny jMírové námésti 35 Louny 440 01 
i Louny 3175/48 I KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny IMirové náměstí 35 [Louny 440 01 

Louny 3175/49 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny IMirové náměstí 35 [Louny 440 01 
Louny 3175/50 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny ÍMIrové náměstí 35 [Louny 44001 
Louny 3175/53 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírově náměstí 35 (Louny 440 01 
Louny 3175/54 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny I 3175/55 KN ostatní plocha zeleň . 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3175/56 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01 
Louny 3175/84 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 

! Louny 3175/100 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01 
i Louny 3175/101 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
i Louny 3175/102 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01 

Louny 3175/103 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny iMirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3175/104 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3175/105 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3175/106 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 iLouny 440 01 

i Louny 3175/111 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
i Louny 3175/113 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01 
! Louny I 3175/114 KN ostatní plocha ostatní komunikace : 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
| Louny 3175/128 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 44001 
1 Louny ! 3175/129 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 ILouny 440 01 
j Louny i 3175/130 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 iLouny 440 01 

Louny > 3175/131 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 1 440 01 
Louny i 3175/135 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny l 3175/136 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 44001 

| Louny í 3175/137 i KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
i Louny | 3175/138 i KN l ostatní plocha zeleň j 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
| Louny 3175/165 i I KN i ostatní plocha ostatní komunikace I 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
f Louny j 3175/169 | KN | ostatní plocha zeleň i 10001 iMěsto Louny Mirové náměstí 35 |Louny 440 01 

Stránka 3 



Louny i 3175/189 : KN T ostatní plocha • ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 

Louny 3175/190 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 3175/192 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Minové námésti 35 Louny 440 01 

Louny 3391/4 KN ostatní plocha manipulační plocha 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 '.Louny 440 01 

Louny 3408/8 KN ostatní plocha jiná plocha 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 ;Louny 440 01 

Louny 3408/25 KN ostatní ploché jiná plocha 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 3639/2 KN ostatní plocha jiná plocha 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny j 3639/14 KN zahrada 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny [ 440 Olj 

Louny i 3839/15 KN zahrada 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01; 

Louny 3639/16 KN zahrada 1O001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 Čil 

Louny 3639/66 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01' 

Louny 3539/82 | KN orná půda | 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 j 

Louny 3639/114 i KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 3639/115 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 44001 

i Louny J 3639/130 KN zahrada 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 3639/172 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny | 3639/173 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny | 3639/173 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny i 3639/180 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3639/182 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 3639/185 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 3639/188 L ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 ILouny 440 01 
Louny 3639/160 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01 

Louny 3636/191 K N  ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01 

Louny : 3639/184 K N  ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové námésti 35 Louny , 440 01 
Louny 3639/200 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3839/201 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

i Louny 3639/203 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 3639/204 KN ostatní plocho. zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

í Louny 3639/205 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01 

Louny 3639/207 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 3639/208 KN ostatní plocha zeleň j 10001 MSsto Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 3639/212 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

• Louny 3638/236 KN orné půda 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
\ Louny 3639/241 KN omá půda 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4667/1 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4881/28 K N  ostatní plocha jiná plocha 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4881/52 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4881/58  I | KN ostatní plocha zeleň 10001 MSsto Louny Mírové náměstí 35 Louny 44001 
i Louny 4881/59 i i KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

1 Louny 4881/66 KN oststni plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01 

i Louny 4881/75 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01 
Louny 4881/92 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4881/119 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4881/129 j KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny ! 4681/139 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny i ! 4881/158 KN \ ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 

Stránka & 



Louny | 4881/159 KN I ostatní plocha jiná plocha i 10001 jMěsto Louny iMirové náměstí 35 Louny 1 440 01 
Louny 4881/162 KN ! ostatní plocha zeleň 10001 IMěsto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4881/164 KN í ostatní plocha ostatní komunikace 10001 IMěsto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4881/166 j KN ! ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírově náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4881/167 KN | ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4881/172 KN j ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 „ouny 440 01 
Louny í 4881/175 KN í ostatní plocha zeleň 10001 jMésto Louny IMirové náměstí 35 Louny 440 01: 

- Louny 4881/178 KN i ostatní plocha zeleň 10001 Město Lovný iMirové náměstí 35 Louny 440 01 
' Louny 4881/183 KN I ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01! 

Louny l 4881/134 KN } ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny : 4881/185 KN ! ostatní plocha zeleň 10001 jMěsto Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 

! Louny 4881/186 KN ostatní plocha zeleň 10001 jMěsto Louny ÍMIrové náměstí 35 Louny 440 01 
: Louny ! 4881/187 KN ostatní plocha zeleň 10001 IMěsto Louny jMírové náměstí 35 iLouny 440 01 
i Louny 4681/191 KN ostatní plocha zeleň 10001 jMěsto Louny Mírové náměstí 35 iLouny 440 01 
| Louny ' 4681/221 KN ostatní plocha zeleň 10001 iMěsto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny j 4881/251 KN ostatní plocha zeleň 10001 IMěsto Louny jMírové náměstí 35 ILouny 440 01 
Louny ! 4881/252 KN ostatní plocha zeleň 10001 iMésto Louny iMirové námésti 35 ;Louny 440 01 
Louny 4881/278 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny iMirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4885/2 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny iMirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4890/1 i KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 jMěsto Louny iMirové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 4890/2 KN ostatní plocha oststni komunikace 10001 jMésto Louny Mírové náměstí 35 [Louny 440 01 
Louny 4890/3 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny !m Irové náměstí 35 ILouny 440 01 

j Louny l 4892/1 ^ KŇ ^ ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny ÍMIrové náměstí 35 {Louny 440 01; 
i Louny 4895 I KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 |Mésto Louny {Mírově náměstí 35 Louny 440 01j 

Louny 4697 T KN ostain! plocha ostatní komunikace 10001 iMěsto Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny ' 4900/1 i KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 jMěsto Louny jMírové náměstí 35 jLouny 440 01 i 
Louny 4901 | KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 [Mésto Louny ÍMíravé náměstí 35 Louny 440 ó i ;  
Louny 4902/1 KN ostatní plocha ostatní komunikace 1Ó001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01; 
Louny 4987/37 KN ostatní plocha jiná plocha 10001 Město Louny [Mírové náměstí 35 jLouny 440 01] 
Louny 4987/39 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 [Louny 440 0 l !  
Louny ' 4987/313 KN ostatní plocha jiná plocha 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 Óf  
Louny 4987/317 j KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Vlěsto Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01! 
Louny 4987/318 i KN ostatní plocha portovištá a rekreační ploch 10001 Město Louny iMirové náměstí 35 Louny 440 01! 
Louny 4987/319 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/324 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/325 , KN ostatní plocha portovištá a rekreační ploch 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny i 4987/326 i KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny IMirové náměstí 35 ILouny 440 01 

i Louny ; 4987/328 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 ILouny i 440 01 
• Louny j 4987/329 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny j 440 01] 
1 Louny I 4987/331 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny ! 440 01 

Louny | 4987/337 KŇ ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/341 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny (Mirové náměstí 35 Louny ! 44001 
Louny 4987/344 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny ! 4987/349 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny } 4987/352 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny j 4987/355 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny h 44ÓÓ1 
Louny 4987/357 KN ostatní plocha zeleň : 10001 Město Louny IMirové náměstí 35 Louny 440 01 

Stránka 5 



Louny 4987/358 j KN ostatní plocha zšieft 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/359 : KM ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4887/368 | KN ostatní plocha . zeleň 10001 Města Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/371 i KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/372 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny u 44001 

Louny 4987/373 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4967/375 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/376 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírově náměstí 35 Louny 440 01 

Louny i 4987/377 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny i 4987/378 KN 1 ostatn! plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 4^0 01 

Louny ! 4987/378 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 44001 

Louny 4987/380 KN - 1  ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny iMirové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/381 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny i 4987/382 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/383 : KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01: 

Louny 4987/385 KN oststni plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 

o
j 

o 

Louny 4987/366 : KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny o
j 

o 

Louny 4987/389 : KN ostatní plocha zeleň 10001 iMěsto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01! 

Louny 4987/390 i KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírová náměstí 35 Louny 440 01; 

Louny 4987/394 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/393 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/405 r KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/408 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 0i1 

! Louny : 4987/407 KN ostatní plocha ostatní komunikace " 10001 Mésto Louny Minové náměstí 35 iLouny 440 01 

Louny i 4987/408 KN ostatní plocha zeleň L 10001 Město Louny Mírové néméstl 35 [Louny 440 01 

Louny 4987/415 i KN ostatn! plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírově náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/422 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 [Louny 440 01 

i Louny 4987/423 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/424 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/425 j KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny |m Irové néměsti 35 Louny 440 01 

Louny 4987/430 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 

Louny 4987/434 I KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové néméstl 35 [Louny 440 01 

Louny 4687/467 j KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny i 4987/483 ; KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny ! 4987/486 ! r KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny ; 4987/497 j KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 

Louny 4987/500 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny i 440 01 

Louny 4987/502 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/503 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 iLouny 440 01 

Louny 4987/504 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/510 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4687/512 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové námésti 35 Louny 440 01] 

Louny 4987/513 KN ostatní plocha zeleft 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

i Louny ! 4687/514 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 

Louny 4987/515 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

| Louny j 4987/516 i KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 Louny r 440 01 

| Louny | 4987/517 KN ostatní plocha zeleň ! 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 

Stránka 6 



Louny 4987/518 KN ostatní plocha zeleň 10001 iMěsto Louny jMírové náměstí 35 ILouny 440 01 
Louny 4987/518 KN ostatní plocha zeleň 10001 iMěsto Louny IM Irové náměstí 35 i Louny 44001 
Louny 4987/520 KN ostatní plocha zeleň 10001 IMěsto Louny jMírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 4987/52/ KN ostatn! plocha zeleň 10001 [Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/535 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louhy jMirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/542 KN ostatn! plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 -ouny 440 01 
Louny 4987/548 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 4987/549 KN ostatní ploché ostatní komunikace 10001 Město Louny jMirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4687/552 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 IMěsto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4967/554 KN ostatní plocha zeleň 10001 jMěsto Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/555 KN ostatní plocha zeleň 10001 IMěsto Louny jMirové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny ; 4987/556 KN ostatní plocha zeleň 10001 IMěsto Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 1 4987/557 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louhy Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/561 KN ostatní plocha portoviStě a rekreační ploch; 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/562 KN ostatní plocha zeleň 10001 IMěsto Louny jMírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 4987/565 KN ostatní plocha zeleň 10001 IMěsto Louny Mírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny 4987/566 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Mésto Louny Mírové náměstí 35 ILouny 440 01 
Louny 4997/567 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/571 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 j 
Louny 4987/575 KN ostatní plocha zeleň 10001 iMěsto Louny IMirové náměstí 35 Louny 440 01| 
Louny 4987/581 KN ostatní plocha zeleň 10001 jMěsto Louny jMírové náměstí 35 ILouny 440 011 
Louny 4987/582 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 jMěsto Louny jMírové náměstí 35 ILouny 440 011 
Louny 4987/583 KN ostatní plocha zeleň 10001 jMěsto Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 011 
Louny 4987/584 KN ostatní plocha zeleň 10001 IMěsto Louny jMírové náměstí 35 Louny 440011 
Louny 4987/585 KN ostatn! plocha zeleň 10001 iMěsto Louny {Mírové námésti 35 Louny 440 011 
Louny ! 4987/589 KN ostatní plocha ostatn! komunikace 10001 Město Louny IMirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny [ 4987/590 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny jMirové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny | 4987/591 l KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01: 
Louny I 4987/592 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01: 
Louny 4987/593 t KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny ÍMIrové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/594 KN ostatní plocha zeleň 10001 Mésto Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/595 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 jMěsto Louny iMirové náměstí 35 Louny 440 01! 
Louny 49B7/5S6 I KN ostatní plocha zeleň 10001 jMěsto Louny iMirové náměstí 35 Louny 440 01j 
Louny 4387/601 I KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 IMěsto Louny iMirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/602 KN ostatní plocha zeleň 10001 jMěsto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/613 KN ostatní plocha zeleň 10001 iMěsto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/614 | KN ostatní plocha zeleň 10001 JMěsto Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/618 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 jMésto Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/619 i KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/936 i KN zastavěná plocha a nádvoří 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4987/937 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 jLouny 440 01 
Louny | 4987/938 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mirové náměstí 35 ILouny 440 01 
Louny : 4987/939 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírově náměstí 35 jLouny | 440 01 
Louny 1 4987/961 KN ostatní plocha zeleň 10001 Město Louny Mírové náměstí 35 jLouny 44001 
Louny 4990 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny iMirové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 4991/1 KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 Město Louny jMírové náměstí 35 Louny 440 01 
Louny 5087/9 i KN ostatní plocha ostatní komunikace 10001 jMěsto Louny jMírové námésti 35 jLouny ^ 440 Oi1 

Stránka 7 



*3 n

• ! fn

3 í/P

i#

!: '<!

i i si 9
' : i ,«S í g

\\\
,.v_vy- | ř fí_

—LS.a~S r-
v íw/wsr^i.y ,-/ . ,s . ,
& 'stisiEre-trf' 5. • •—-— j í ír="f 5 fcra ^ac-tr-r s/~i_ j jíl < #1

se&W / /ZS| /X i lí$r-ri&
Z i řif a && « ii i.;1,1ni B
1ti /íh:1

...—, ^ u i !| í i |
^ lí! gi!ji'Mí W-I' -'T; ^ |ÍA%\3

V.|g i á IMl̂ luii,^7i:; : I i ^

; & |iigiir—' # ""—LrTTT
l!^'|Í!^L/7 X&)
II i ŘiUl ' ' '

,#l r . .I & 3 \ v ; i l>\ * - / —'—ř Sí < í 3 í
+ 2if! \6 $ OW&L 0 e (3/ ni I |~* ' r~'l i—•—• A ' " ,„ -J - - . í í S. i

Z-t. f g f .E ; * 'T-ť&r-'Ni fi
•-."" ' s>^-lrí ® i—^Wr-^LJVj '6 / ¥ 4 ; ' í

M'í i ! í

• eií/iay :

II i i li
\KS<V m * r~" >z} 'i * 1 -\t^ uí * i: ~ }ju! u i

: ' .g \ V ?̂ íť^i?! ííUftV
22^" J \ i £ ii „S lir Hltí Jt leáf

i'»fijí v * H i í/t \ y
; í jk_j #

!# f ^1,* |U I* i ;l #
^Sisáiirí: i!iir!! i

• v —' ; x ' k '• •: = £ť

;pi|iíi n%f r-- í5j u> :£f li
\ UL.nf:Wf/

H . .'GH ^
f &.f 1 I-Jity*

fa} ř |i f--J., i.
s k%F\f í™ 'wt '* iir^nn

V/Cv5 v-v
\ Š0r% \ \ 6 J^\\í ř
\ ^

— . -. } V, feí J % I j, -—-Míetió-x.i; " rj ?' • :• |Ar-—— ífj • ,

-* I # I j ! .& 1&K \1 - A #. , i H i jsi -g ď ?-,. V/»V ffr6,—rr-' —:—í-,..'_Lí Š—J
fSJ&íi "

/r-^FM i:\ I < USLr#"^ f^/ i l l)Pao%a ^ . #TW#—k: %
ll j< * ví—tllj/kacN—,>// ŵ ik 4 Rjí Ji ií: r \ - \ ] j 3 ^-rnw -x i— X ;a 1 ; ! i >\j 4; a s,
M-,G=Wt4AW \ - ;g i $ir"
—i !'j\\ \ nSLr-SI : : s-TT i r 1 » ;i !-- ' § ' \\ i SJ 5MÍ » Í ? > J - i 5 "r-\ I i ASv% i ? i R 14kanrLl-f * ' '*f - f^Á m A Mil L- i " -a™11

sfT^^' --1 A '

! í &...

il VII



aih/D

I

JQ9/76
JS39/®

LEGENDA;
mwA ra Ba hBDPE evtiek
(ncv6 čtažná trass)

jyR39_

KWreřxovAL\/ | KRESLI. / / ZOOP. PROJEKTWT
m^R-Pmeet

BSVESTOR n
i2

?9
l

!

11W
l1 FOfUÁT A3

WSTO stavby ků-Lomrř DATUM 03/2016
AÍCE'

OptickA síf Grape SC o., Lnony
ÚČEL dOrAÍCE'

OptickA síf Grape SC o., Lnony MŽITKO 1:1060
AÍCE'

OptickA síf Grape SC o., Lnony Č^AKAZKY 135364000
AÍCE'

OptickA síf Grape SC o., Lnony
Č.WCWVNÍ -

NÁZEV VÝKRESU
Poobopis - návrh nové úložné fcraay

ČÍSLO KOPE ČÍSLO VÝKRESU

€2,2



pi sC - Vtekv tu sů «. SM/1 s
/AI til//X/,

-~/é~i in /*,/*&•

gto iie.i_aicy owvy i cvtiijs

OabU alf Gepe SC a.a^ Leu** C SAT&fXY LSlWEl)Jkrmvh.1Miv WKSSÍÍJ C3L0 ji&lC VÝ>ť<5SU
C-2.3Pokoku - nívjX P&Ví ttfcc Itosy

nuvů ola HffiPt LVmi|fTrri 6ki klá Sena
- VB yctcsá psrvS)

5&ÁV *** Z~-<Ol/ , -)ií\ jsřt^i ' JHVr-f jJ
íšSiv. r-V---:?- - - S,_ 1

svetcpebyků náměst

/ L / /"

t fí.*X£ifU}L J66J/S

x7 v
Á?í l

^§Ss. / ^ j ^
Ať

/ íjřj'{ I ''• j f

^sa-wT

t^-v /z"" /

....V wv -^C-4"/ «w v^>šts //, Z ;••-... / / // ^>^.,
'""•---./ - J "'^-?TvSb 1 \ eevs / Tg&MJft•/***>//

/ VI iírí i :«ssii I ! /
fCř/JV3///ALrV

!^—•řl
/, /\ y \y\*\

, ly/Ay-^ --

•/O i> v"'-7 \ X
\

X \
i - " -r—-cn_ "---„. ' X. \ V
r íznýs I . I sj1 j^flM^K} • -_

: - t . " v "* X

fWzj #
^3.7; \ / &n,r5 |

-v.T"- >] fl **" I m/; f • r—-—T=r—-~z—r •, -i__ 1 asw l • / — iav:X " 1 JxT ' ' ý» I m« I I
"**"' ' -rsJ / | l l aa-j

1- 7'H 5

ni ^m i "i Li

--'!í^ÍI'*'""" •-•-i

i i i> i• w i
M«j X l * u*i

II j J xxx / L^.'
ff.-iKr / / f"^ lT""J í -u"L. r-"! J í I j, ^ r-i '~J l \ -T- si S \ 41,
-JCL_ "---' '

agr J ftís&"Tinď <._ .." -—__ "^ÍL.
J f ' ^

I r-1 I

5 Ž í X/
71ÍKJrít!) 2ř.íl-5ti

n5PonAjvík;esCJí.i



:i% i ĵi T

í ;•"i -

f /

/ .C[Ěí! Í ki^Iřř J Ofe fc £ 5 « I I g :jšj c ( I j r„.j_. I ; * iÍE

"T

«I
rij°i|iK
i I I i ;

i"!í i i,E o||

uyWiíiffiítiÉH®lí

TJ .j •\.: g;

.1
1

' ítt~Hí

j 3|T"š7?^lTf~—(r-—"U*/~r 7 /

ňMh'

^Cf^Oře^

11f^JSW7=
t- í ' i s

rfWTIMT^)

~1

/

A

š]

lí J -E

.^*>i -pjri,-^i

^r-t—stšíS

•i _!

< _ rj.
;. j eMS5H*eK

6. !
ÍÍ|
4 j—1

-ii -y

i
'•i

ÍÍ|
4 j—1

-ii -y•i

-,š
-1

--JGI
U {

6

Mi

í • r.

^ IJU-
Ail_

Kl ^

:íť:

idq

I*

lei
j j |4S;d *r™—1 »WSW j«_ _ —~~j~1

- -- ; r.. - í ; ] _., i „ í i 1„ . I St f . : $ r-sn r Vrru
Lili

/ M I - i rTi^i,[ ~~—/ . ,rj f L ____ l__ ; } • | 11 I '
j / •• / /r- !>!'
| / •*""" í5Í/«^ E?Aovye^g r

i/v x^3aBjZggnz^e3sn
• /! J I T ~~T t~l X™'*!
i í 1 li ' • í -I ,s !l r~í i'

r' - 1 W '(i j.efc y I i! . s 7] itó

fi-eý í lffc'1,— C /-g- r
- RlM%*r* i ei; JlBr-#ca ĚN^- -Ux j-T# cr g y
iWlg o; n'* M i
Ufel I feí I Ii ji-' eîN č / r: Í"•6 v F

: * r ni „* *mi i

0M3S|ř5K I i
-fť~ in í r Ili r"íT t ) í 1 -jT] í ,! | /«A/itiř3_fr^íj

;/w;hflj -h'H . ,«í —1i,«u«|ir
rizr-%íls,u I ST

M :gm:T3:i u—- k igf rr ^ / s t n^T—* i t L-i í n ^ ^11 'lh 1 ££]cí f « i t ! £ JL -Uj W !
rr"T "T""$ f-t i1ÍM

- j I í '
,—ir^ j i1

iT^ífS^ě.S^'V.i f —---.... -•_ í-í,_, JÍ . • EkS&fS1 ' í 5G£/f%tti i r ^ "™ "

líe>7re} "j

5AOZBJ6 2 asU^A -"Iřssn



^ t r ^' - 25- f"—r f -1 **1 »*;

krnTí

•:o.NT í zen? iíH.K.řMSl

kčsly I.íl 1-m; D=&r*íLl"T ' liíSL.[z%KY T "Í3í>S4WCOpákká 9iV Gnpe SC í-3-, Leiny
tyj. v kpy:

řbí-S^r- - ilívrfl Wr i

Pčv.i'. H l^ir; ili i i»
U, , , , ™,, , fcj I ,
J m lm.1 h~ -•' X j !ř i I | P """"i •'-••J" :" 1 f - -I j O. f£ij *" mi" aa-f I Já ísr L-44r~+- Mx™iT5TT—T--Í 1 MWbví i '

rtovů tatj H0P5 'yi.9K
{r«v»iiiír4i fcvto)MM íbSanůpsiíeh

#lM"7

. .(Íf4,*f tx £[57 | "P V l

xt-X-ííí
E^na Fny

í f rt*
\ rr>vl •->

l#áf#

.-<ýS.^Wvv"t>....iífíMi ^ I JttrVť

ír{<rf*<J:r{ "v-fSf-S i -H ..X
\\>pjvS/- \ v

WílS'Kj.5|F^mf:
saeg&askFro^oví,

.L./v"". Í

'" \

^#*0#

žášSlÉlf^l^ŠtiSxri: •-•;r,^r -/ r"Tl V". •-• ,-^'=n' i: I f 1 | • r Vsé; \
y^.T- II ' « %

//f y-yv, \ , l 1 v } •--1J^ /3 | ipr;1—v- í- J \«£ XA
Cr0L_4nrW^J

—======3s^ra///; *S/A/x, ..) -C- ÍW,W '——••' ^ .,^- w ^—^tkvur:\:S

X\ f třix >>- L_m

" ^ ^ J - i *?-«'< h ~"t i..^• V '>;;^- g-^íC- . i^7fi —i i

J -| »*-=• " •. ! -- r 1

\ -%/l Í _|-

T ' " " " ./
; /<X r H ' R
I /^eLfťr*' ^L 0** -'• y .// )yj . 7l~-~' , <. //v////-ÍW/&/K 'v-.X'',

L
;4

»"A va Í ww— 1 ',% % L_ !'Viif!5==iJ^EExra3®aHMW',Tk o (—--iý>fr=-™iw_-r n'u\i\ i

\
\

//W^miL ''y.ŠZ'-^ A" xXv z . ,

/říscf ,a- T-T1^X#L k̂žrs; i" )/ //' i ví"! w i _l_ „^i-.j...^// f=síš-jíHflís?.jj,lrf "ť"řr -"s, v\\ » { l
l\ ÍT 'i "'"v// / i; vr ' ,-T,--v, •: v "V ' ' _!' V í i: • i lv:''-'rr 1 ] ij '\ '•• / ''-'
- ^ n^f r- ;k i|^c=Jr^w ' n: ^" ' •l/l -'A%:«,,»! -! ' i iU, !f ! , r~ ^FT^-I i \wv*-.} i- 4--I -f Í/ 11 w&W i

/ I

y;!n
liiiy

1/
/ - -i--jL

n ^

M'
!^J\ \>LJA~

% . 'X\" \V 'X^osy^i' c?it/i i
\ i « \\\-!fT/>C\ • '

W Ll!
I :f1 Pi!

: !n!
iri.

\J I V#T*5 f

\%(M |

T-r-J | |!

j i!

w/r; Skí^ril
T . . 1L1 #

.. \\\\ i j». i i-'-iv:< •• ; l. ! v' -

I "L

tr

J : I". «•• W. \ • _, V^- "i r f-
f A fT-sK \ " \\ A *SV^\ ^''- í ' j. ' 1 | «?-* ! W í ' j W'« U - r-/ Wt \\\ ^-•-. L— h"-; _ fj . r4

• ÍTA\2i#'Xr-w;í&T--T3'K "ŽMJ;
I —ti W=|P&t f:— fc-kn-J --ÍŽ| P-l - |:t' " !J AV v .'\4*/a3 \\ .. '</\ť"i--J" ' -J -— r-1 ••:_ ,L «- —v r.._ii_: . , \"" ? i i
i y'rix" =1 č, \ " \\ ^/jíA1' x^ i . i - ' i , H \ f" ••-•-.í jI li p . \\'á > «•„- j • • ! m* i i s! " ;

li i. \ . Y\ -f" V /J ^ 1 í In
jL_ZZ%A .> -v-" X \\\..„, L — i i ™»<* í { K,f i '""3' Í-' JS\

7 - , j •-• ;-•• : : (|^\
.? X-'-.r,"'~—

' i-f "^f|lj «'« | i
/ftS

i %•
\\ftí\\ Ciťbiibkai i Vi i •"•-->,

„ - . ^ ; • - :v i «f ;•
i

v
% '' { " __..,._^----'^ V™— -iJÝ ""ť*C'V^T fgw j

A\ y. W %/\ //I



KONTřCOLQ KŘESL /20&P. PROJEKTANT Ž^SH bmt TO/S
w * **m*1 \ŽZr

m Z.U*aíSřVé aff.R.Poto Ž^SH bmt TO/S
w * **m*1 \ŽZr

Ž^SH bmt TO/S
w * **m*1 \ŽZr

WESTOR GnpeSCs^ Vádnkí niCL S12/1S, Prala 1 FORUAr A3
MÍSTO STAVBY k-t- Lowiy DATlAi 03/20 If
AKCE:

Optická síť Grape SC Louny
ÚČCU >ímAKCE:

Optická síť Grape SC Louny MČŘÍ7X0 1J»0AKCE:
Optická síť Grape SC Louny Č-ZAKÁZkY 13SÍ64000

AKCE:
Optická síť Grape SC Louny

č.archívní -

NtoEV VÝKRESU'
PoloiMpk-iiÉ^iiovéúlotirflttiiy

ČÍSLO KOPE ČÍSLO VÝKRESU
C.2.6

&W1ajs/<2SJS/C
£T«/Z

<L F#
ČS36J

CLÍT^yetSSf/X

CL US36/B

e#/»

'W

JJ9Ž/I

Wl

533/2

KřM

jwí r mze

>83310

J57MJJ

Kťi/5 iS?b/H

XOĚ/f



-j | í 7---/ #/'' A'sv^\c> \ v V \ .-- ' ^ S /^"-\

">--i I / m V/l A % -síí? ís-y^-xrv
T-W. / ll U řs*? #* ž ./sUKT 1. Wt %\\\\

^ , r l t ijl
T —fHifi# '•

r-""-í f '••-1fftjH-t»«-''''v • f'''T'''"r'"'"-% -

1 1 / I ; 1? i \ W _•.» l l „ t i , ^ 1 •*"* / / • vs KL v 'j-' 1 \ jv^ 1
1 L //#Wh.wý\ % íl # . \ #
H.fhji iK • \^x\""' j.--x ti.rÁ®' H\ , \ ^Mj

^M*.\ #\^Z\ -ÍH S \ Vít . *d\
# át)&—\

/#s HJ -—4 !/ : f -:rť\ \< i ^ \
—%*' vA-f ; —\

ifTi; -i JI sá- í ír-^i. f I'/ "a;:--M-™,A, r V' vA ' 'l
LM% i 1 y-í- R rr^i % Wl \•}tiKVcrv1 ) 3s ^ 8 \ VC"̂'<

"SL^-ť^M AM-Í"" X

WM4!

: m'
„ „, i, t-—Ail i- \, V^J&í

..lidí :! fe-3 ^| % J * I * "

\ \%
& . Llvr"

Al»SB£V=Z
,_Jí 3^1 q. : £ --C17Z > •stvé*'

fi ,- x l i jr~H§~v*&J 1/»/

/iir--^—k <&»viA

^——-4T7n@M3^'-i tt I S iUK1 > I « | | <•(•--< 1 $ ř E~Í|l|i-i.5'iT ~ 1I1 ji

. |íP11AlíSvH'» či)

1I ; I ! || LJ h ,M2J[7@! *. ^i hi g ga:i I --T-— -—;, 1 «'«•«—^ g ií " ř$\ 'í l&l fgS;> 1 *

FiíitevK/stó ^

1 í,<i-'J \ r 17 *1^, w *•
r ií M'i/ .. $• V 1

I & i= i # I 1 r Lir^\A/"-~ 1
\ \ Wi-J(T A _J

1 ii V\ TT

\ < VA -A--" 1

) 6r= (%. C
of. \ "jfg.timjs y^rca GhS.9:



ZODfi. PROJEKTANTKOWffOLOVA#
5355

SCVfteb 332/19, pMhaT
MSTO STAVBY

Optická síť Grape SCaj,, Louny

iá - návrii noví ékdhié mty

Tčjff -nov* nwHDPE IUbek
fiwri Con* lnu)
- dotčená seioea

V Domcích

N «3VT»T«tf/?Sř

Vladimíre ká

|navazuje výkres C.Z.XI m/<



^CX\VKřXx•/ - /í\ x \ / $** A ="•"<:>ZXt\\*j/ \ ./% Mto/X

V
/ * x x, /> ** xx \STv / / =x «

%X ZZ . y / Af A< y íxry X.™ /Xx/ / X.raiXwřXuXV ZX>/. /-^ /isiw SÍ' YA/
-ťT\Xf. ;\\.X x-m^xZx^xX/xy^V/X^^X^vV^X

XxX^)4Xxxb^/%/AJ^rr I\\-X^#TX% Xx ^
I ®mCTI->\ \ ZevíX \ y y *$• y\ \Z //•
i -,->. H\ _/'"\> v / s^XZX K/v/<,»™ r z\ -< X^% A y

yx^V^/X«,y. ,ZX\f5 xv /\ /\.«i z
\.w/^-Xy x yxx

sXl
W/» S-//5Í y' < z /;

KXX4

P X X

X^x^Lv tos^ri

X<%%^\X'
«, xxx%^\^X

k \ lIR^ \

'/r^W

y.vs .--" //V^v
/A-xX /ZcXXX''S>^A x X-- - ^ *J --£•'*<$", \ X^-

z"xw
X-x / v^ \ íaw

J

Si4 Í5Sřl» NDPB^rc?sl fsíru *rey>
^ * - YC -to&MÍ HMk

^ zvis»w | j?j.a. Pťř I
d^íA\\J A %X\ \ \

" Ý\\'

řivrsi S3^%*)Ýk ?^"v iň-iilt,frÁ-I^ošjjr i yi% ___
UÍS CťfY i " X" pÁíÚH " '^iií X "
A^cr ' ' """' "" ""* feiri X.X._,P$L.XX

OířHí&á síť Grapá 3€ a.3-s Loaay
^ xr

sA?""* 'SXhSV " " " "~ j^%3"xPZ TČ&O VfXZERJ
- Djvrb «m!



"íKÍX*"'- rt') -i ****',r -JT"'*— I-,

i M^J.. 'i<SH
'•V':. „U C' ' \ .^ 5

i tep-"fe^I.^SÍ ""Iv^dš-t-a^ws*® es• ,•-fc "Z Cí-.,--e^OTísí&W Sí5S3íMKÍ4i!iSSíí3
. '̂í^!lc'Jsi5i»;"'KviA?-—'"'•™L J""~ ' -*'>-^ „_] | I \ ^ í 'JW-f i'•Si 4 &>*-a' ;. <i* ^l'Ž^"^r'"y ^ '*T/''^t;*i'' * Ti .

^Čg ArmáťLlí:í^7At'S*^-..--, ••••"'"Wj f '•,
—JV7' í; 1 ^'" f-ií([{] !&-/ -1!'"•vy jí í |i ,*•'••• " i"**"" : •»» W i ; 1"*"®

—« i t (^4 -
|| j p^1

; S TÍ . ;: O f f' ^ W'Ov
X^vř \ r<ár6? \

i wifl i

\ _.....^, -.-^_—i i >g.V,yn t
í ř_.rv-j iT—r - T l

1 ) (*wjl lcd I «. !ŽW '
"at-ítr i j I ;' u, '

íscizi*TEwa9P'^ i -w ! {
SiďSilMSIíSMill&j U~i-T"»« ! • I

aSBÚaKr^6^"! i k '** i
\ @g $ j » j r*'«,zr
LSerr-f-^ in ^bAlkSx»K: m»vj ! : > x / v z 1

^ î \ i8**| /SU ,' V<H*i » -v «ř / !vkts\,. *••

SMB628*a L__ i í
Jy-un ítxvónka

1 -• ; I ./ ('

'; ' I / / • .A V ;; i l/#/ ! / \ \ t!, , i/,- i / \ \ ',' iy 1/ ^\\\
\\ V«fiV
\ \ 1

I j LffiEKtia:

v" wvojl
29, ňjrfi

LyHPeEMt'"3*-vtsW T7Í ,n'

tiptiťkj afť Grape SCaj^ —-—-J- __ujyýi'ý
• V"- '̂ "'"•'KVrř žssj---+-- ••»'>'<;.




